АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЁНСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2020 №70
с. Вожгалы

О внесении изменений в постановление администрации Вожгальского сельского поселения от 13.11.2018 №57

В соответствии с Уставом муниципального образования Вожгальское сельское поселение Куменского района Кировской области   и на основании порядка разработки, реализации   муниципальных  программ  Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области, утвержденного постановлением  администрации Вожгальского сельского поселения от 12.11.2018 №50 «Об утверждении перечня муниципальных программ реализуемых на территории Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области», администрация Вожгальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Вожгальского сельского поселения от 13.11.2018 №57 «Управление муниципальным имуществом Вожгальского сельского поселения  на 2019-2024 годы» следующие изменения:
 	1.1.Подпункт паспорта «Объем ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной Программы
	Общий объем финансирования муниципальной
программы за счет средств бюджета поселения  –    282,7 тыс. руб.,
2019 год – 56,1 тыс. руб.
2020 год – 148,7 тыс. руб.
2021 год – 58,4 тыс. руб.
2022 год – 6,5 тыс. руб.
2023 год – 6,5 тыс. руб.
2024 год – 6,5 тыс. руб.

	1.2.Второй абзац пункта V. «V. Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем расходов на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета поселения составит 282,7 тыс. рублей.
	1.3. Приложение № 2  «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета поселения» изложить в следующей редакции:
Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета поселения

	Статус
	Наимено-   вание   муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной программы, отдельного
мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,  муниципальный
заказчик
(муниципальный заказчик-координатор)
	Расходы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Муниципальная
программа
	Муниципальная программа
«Управление муниципальным имуществом Вожгальского сельского поселения»
на 2019-2024 годы
	Администрация Вожгальского сельского поселения Куменского района
	56,1
	148,7
	58,4
	6,5
	6,5
	6,5

	Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения
реализации муниципальной программы
за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование   муниципальной программы
	Источники
 финансирования
	Оценка расходов
       (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Муниципальная
программа
	Муниципальная программа
«Управление муниципальным имуществом Вожгальского сельского поселения»
на 2019-2024 годы
	всего

	федеральный
бюджет

	областной бюджет

	районный бюджет

	местный бюджет
	56,1
	148,7
	58,4
	6,5
	6,5
	6,5

1.3. Приложение №3 изложить в следующей редакции:
СМЕТА
на реализацию муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Вожгальского сельского поселения» на 2019-2024 годы

№ п/п

Статья
расходов
	Расходы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Расходы, связанные с управлением и распоряжением муниципальным имуществом, - всего
	56,1
	148,7
	58,4
	6,5
	6,5
	6,5

	1.1
	в том числе:
на оплату услуг по проведению независимой оценки размера арендной платы, рыночной стоимости муниципального имущества (в том числе земельных участков), страхование объектов.

	1.2
	на оплату работ по технической паспортизации муниципального недвижимого имущества.

	1.3
	на организацию учета муниципального имущества поселения и проведение его инвентаризации (в том числе земельных участков).

	1.4
	на оплату публикаций в средствах массовой информации.
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.5
	на проведение кадастровых работ, в том числе на постановку земельных участков на государственный кадастровый учет, получение сведений о земельных участках.
	55,0
	137,2
	56,9
	5,0
	5,0
	5,0

	1.6
	на затраты по представлению интересов района в судах всех инстанций.

	1.7
	на оплату нотариальных услуг.

	2.0
	Транспортный налог на имущество
	[bookmark: _GoBack]1,1
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5

Глава администрации
Вожгальского сельского поселения                                              А.И. Пушкарев